פרוטוקול ישיבת מליאת מועצת העיר, מן המניין מס' 6/2021 (907)
מתאריך 26 במאי 2021, ט"ו בסיון התשפ"א

משתתפים:

מר רועי לוי, ראש העיר
מר ישי יעיש איבגי, מ"מ וסגן ראש העיר
מר גיאורגי גרשקוביץ, סגן ראש העיר
מר תומר כהן, סגן ראש העיר
גבי אדוה קאופמן, משנה לראש העיר
גבי פרח אסטרוגנו, חברת מועצה
מר דני קרן, חבר מועצה
גבי שגית גליק, חברת מועצה
מר ליאוניד נוסיםוביץ, חבר מועצה
מר שלומי זינו, חבר מועצה